
CISM/CFM HORS STADE 2017 – Marseille Cassis – Classement CISM Hommes 

  GRADE NOM PRENOM NATION CAT Temps Vts 

1 CPL FAHTI ABDENASIR MAROC HSE 01:00:21 19,88 

2 2CL SAHLI HAMZA MAROC HSE 01:00:23 19,87 

3 CPL TACHFIT MUSTAPHA MAROC HSE 01:02:01 19,35 

4 CPL HOUDADI MUSTAPHA MAROC HSE 01:02:36 19,17 

5 CPL NIZIGIYIMANA EZECHIEL France HSE 01:03:38 18,86 

6 SDT COURCIERES ROMAIN France HSE 01:04:36 18,58 

7 ADJ GUIBAULT THIERRY France HVET 01:06:03 18,17 

8 ADJ BEGNIS KEVIN France HSE 01:11:02 16,89 

9 CNE DRESCHER RAIK Allemagne HSE 01:15:16 15,94 

10 SGT KRAUSE MICHAEL Allemagne HSE 01:23:40 14,34 
 

CISM/CFM HORS STADE 2017 – Marseille Cassis – Classement CISM Femmes 

1 CPL ELTOMANI SANAE MAROC FSE 01:11:11 16,86 

2 2CL FARKOUSSI KAOUTAR MAROC FSE 01:27:03 13,79 

3 SGT GROSCLAUDE AMELIE France FSE 01:27:05 13,78 

4 EO MOSSAN ALIX France FSE 01:28:51 13,51 

5 CNE REICHLE STEPHANIE Allemagne FSE 01:30:43 13,23 

6 LTN ZWEIFEL JULIA Allemagne FSE 01:33:59 12,77 

7 SCH JORDANOW DANIELA Allemagne FSE 01:40:04 11,99 

8 SCH RUFF JULIA Allemagne FSE 01:46:21 11,28 
 

  



CISM/CFM HORS STADE 2017 – Marseille Cassis – Classement CISM Nations 

PLACE NATION GRADE NOM PRENOM UNITE Temps   

1 MAROC 

CPL FAHTI ABDENASIR MAROC 01:00:21 

04:13:56 

2CL SAHLI HAMZA MAROC 01:00:23 

CPL TACHFIT MUSTAPHA MAROC 01:02:01 

CPL HOUDADI MUSTAPHA MAROC   

CPL ELTOMANI SANAE MAROC 01:11:11 

2CL FARKOUSSI KAOUTAR MAROC   

2 France 

CPL NIZIGIYIMANA EZECHIEL 1RE 01:03:38 

04:41:22 

SDT COURCIERES ROMAIN CNEC 01:04:36 

ADJ GUIBAULT THIERRY BA709 01:06:03 

ADJ BEGNIS KEVIN GARDE REPUBLICAINE   

SGT GROSCLAUDE AMELIE BA110 01:27:05 

EO MOSSAN ALIX ESCC   

3 Allemagne 

CNE DRESCHER RAIK Allemagne 01:15:16 

05:43:38 

SGT KRAUSE MICHAEL Allemagne 01:23:40 

CNE REICHLE STEPHANIE Allemagne 01:30:43 

LTN ZWEIFEL JULIA Allemagne 01:33:59 

SCH JORDANOW DANIELA Allemagne   

SCH RUFF JULIA Allemagne   
 


